CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Delvito Alves da Silva Filho
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38
HOME PAGE: http://www.unaiing.leg.br  - E-MAIL: camara©una

000 UNAÍ-MG
g.leg.br

Oficio n.° 267/GSC
Unaí (MG), 10 de junho de 2015.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação do
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI -, constituída por intermédio da Portaria n.°
3.252, de 10 de abril de 2015, comunicá-lo da intimação dos servidores, dessa Prefeitura, Elivania
Costa Pinto, Marcelo Lepesqueur Torres e Antônio Carlos Martins Ferreira para comparecerem no
dia 17 de junho de 2015, às 13 (treze) horas, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço da Câmara
Municipal de Unaí, a fim de prestarem depoimento, como testemunhas, perante a referida comissão.

Atenciosamente,

VEREAD O ' É LUCAS

	Page 1